PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29.11.2024                                    № 23/171

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 16.12.2021 № 69/429 «Об утверждении
структуры администрации муниципального образования
Щекинский район»
В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района                  от 16.12.2021 № 69/429 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район» следующее изменение:

1.1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Щекинский район по состоянию на 01.02.2025 (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.02.2025.
Глава Щекинского района –

Председатель Собрания представителей

Щекинского района                                            Е.В. Рыбальченко
Исп. Бурова Ирина Михайловна,

тел.8(48751)5-11-90
О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 16.12.2021 № 69/429 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район»

	Приложение к решению

Собрания представителей

Щекинского района

от 29.11.2024 № 23/171

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Щекинский район

	Отдел

по ГО, ЧС и охране окружающей среды

                                 -   структуры, исполняющие государственные полномочия

                *- юридические лица

Глава

администрации

Комитет по правовой работе

Заместитель главы администрации – начальник финансового управления

Заместитель главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры  и жилищно – коммунальному хозяйству

Первый заместитель главы администрации

Руководитель аппарата администрации

Главный специалист  административной комиссии

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Комитет

экономического

развития

Комитет

 по взаимодействию с ОМС и организационной работе

Финансовое управление*

 Комитет

по образованию*

Отдел

планирования и финансового обеспечения

Комитет по вопросам жизнеобеспечения,  строительства и жилищного фонда

Комитет

 по культуре, молодежной политике и спорту*

Управление

архитектуры, земельных и имущественных отношений

Комитет

по делопроизводству и работе с обращениями граждан

Сектор

по мобилизационной подготовке

Комитет по благоустройству и дорожно-транспортному хозяйству

Сектор

 по делам несовершеннолетних

Комитет

 по информационному

обеспечению

Комитет по административно-техническому надзору

Ведущий инспектор

Отдел

по муниципальной службе и кадрам

Отдел муниципального заказа

Группа по работе с сообщениями граждан